Блок питания на DIN-рейку,
TDR-480-24, 24В, 20А, 480Вт
Mean Well
TDR-480-24 MW
Описание
Входное напряжение 3х фазное 340-550 VAC (с возможностью 2х фазного подключения)
Выходное напряжение 24 VDC
Мощность 480 Ватт
КПД 92.5%
Активная функция коррекции коэффициента мощности
Коэффициент мощности 0.9
Изоляция вход -> выход 3000 VAC
Температурный диапазон -30 +70°C
Узкий корпус, ширина 85.5 мм
Защита от короткого замыкания, перегрузки, высокого напряжения и температуры
Общие
Выходное напряжение 24
Исполнение Cover
Серия TDR
Мощность БП 480
Ток БП 20
Входное напряжение 340-550
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Блок питания на DIN-рейку, TDR-480-24, 24В, 20А, 480Вт Mean Well